Standorte fur Ferienbetreuung im Jahr 2021 fir die Schule am Morungenweg

29.03.- 02.04.21

05.04.-09.04.21

05.07.-23.07.21

26.07.-13.08.21

11.10.-15.10.21

18.10.-22.10.21

24.12.-07.01.22

1. Oster- 2. Oster- 1. Sommer- 2. Sommer- 1. Herbst- 2. Herbst- Weihnachts-
Zeitraum ferienwoche ferienwoche ferienwoche ferienwoche ferienwoche ferienwoche ferien
o X
Astrid-Lindgren-Schule
Schule am X X X X
Morungenweg
Schule im X X

Bergmannsfeld




